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※決勝戦の試合開始時間は準決勝が延びた場合、M5の試合終了から６０分後とする

  M5

　　M6

M3

4

10

スコア

14:45

12:10

0

14:40 2

10:20

2

2

9月10日(日) チーム名

決

勝
東京都

茨城県

埼玉県

9月9日(土) チーム名

１

回

戦

埼玉県

東京都

準

決

勝

12:50

日本トリムPresents第15回全国女子選抜フットサル大会 関東大会 <組合わせ＞

1 千葉県

期日 ： ２０２３年9月9日(土)～10日(日) 会場 ： 日環アリーナサブ（栃木県宇都宮市）
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